

Info Solutions ApS
CVR-nr. 28485549
Skelmarksvej 4
2605 Brøndby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.06.2016

Dirigent

Navn: Klaus Laudrup Spliid

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Info Solutions ApS
Skelmarksvej 4
2605 Brøndby

CVR-nr.: 28485549

Hjemsted: Brøndby

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Klaus Laudrup Spliid

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af konsulentytelser og implementering af ERP-software og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 107 t.kr. mod et overkud på 89 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.885.357	1.562
Personaleomkostninger	1	(1.708.237)	(1.399)
Af- og nedskrivninger		<u>(46.623)</u>	<u>(48)</u>
Driftsresultat		130.497	115
Andre finansielle indtægter	2	10.672	17
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.526)</u>	<u>(5)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		139.643	127
Skat af ordinært resultat	4	<u>(32.517)</u>	<u>(38)</u>
Årets resultat		<u>107.126</u>	<u>89</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		<u>(392.874)</u>	<u>89</u>
		<u>107.126</u>	<u>89</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		101.019	35
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>101.019</u>	<u>35</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.468	58
Materielle anlægsaktiver	6	<u>121.468</u>	<u>58</u>
Anlægsaktiver		<u>222.487</u>	<u>93</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658.039	660
Igangværende arbejder for fremmed regning		60.350	0
Andre tilgodehavender		17.500	3
Tilgodehavende selskabsskat		26.593	41
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	152.889	32
Tilgodehavender		<u>915.371</u>	<u>736</u>
Likvide beholdninger		<u>588.189</u>	<u>730</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.503.560</u>	<u>1.466</u>
Aktiver		<u>1.726.047</u>	<u>1.559</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	125.000	125
Overført overskud eller underskud		514.480	907
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital		<u>1.139.480</u>	<u>1.032</u>
Udskudt skat		25.357	8
Hensatte forpligtelser		<u>25.357</u>	<u>8</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		170.938	200
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		475	125
Anden gæld		389.797	183
Periodeafgrænsningsposter		0	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>561.210</u>	<u>519</u>
Gældsforpligtelser		<u>561.210</u>	<u>519</u>
Passiver		<u>1.726.047</u>	<u>1.559</u>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	907.354	0	1.032.354
Årets resultat	0	(392.874)	500.000	107.126
Egenkapital ultimo	125.000	514.480	500.000	1.139.480

Noter

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	107.109
Tilgange	58.175
Kostpris ultimo	165.284
Af- og nedskrivninger primo	(72.231)
Årets afskrivninger	7.966
Af- og nedskrivninger ultimo	(64.265)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	101.019
	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	167.814
Tilgange	118.692
Afgange	(8.369)
Kostpris ultimo	278.137
Af- og nedskrivninger primo	(110.449)
Årets afskrivninger	(54.589)
Tilbageførsel ved afgange	8.369
Af- og nedskrivninger ultimo	(156.669)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.468

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i årets løb lånt 32 t.kr. til en anpartshaver. Lånet er indfriet inden regnskabsårets udløb.

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ultimo 2015, består alene af almindelig handelsmellemværende med kapitalejere, og der er således ikke tale om et ulovligt anpartshaverlån.

Noter

8. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

9. Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen